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Szlaban BFT MICHELANGELO BT A
80 U

Cena 7 085,99 zł

DOSTĘPNOŚĆ

CZAS WYSYŁKI 8-12 TYGODNI

NUMER KATALOGOWY P940077 00002

KOD PRODUCENTA MICHELANGELO BT A 80 U

PRODUCENT BFT

PRODUCENT BFT

OPIS PRODUKTU

Szlaban BFT MICHELANGELO BT A 80 U

Szlabany serii MICHELANGELO przeznaczone są do wjazdów o szerokości od 6 do 8 m. Kolor jednostki szary (RAL
7015) dostosowany jest do najnowszych trendów urbanistycznych, dzięki czemu nie zakłóca spójności koncepcji
projektowych. Posiadają silnik zasilany napięciem 24 V oraz wbudowaną centralę sterującą serii MERAK BM
wyposażoną w wyświetlacz LCD. Zintegrowany radioodbiornik z kodem dynamicznie zmiennym umożliwia
zapamiętanie do 63 pilotów. Bezpieczeństwo zapewnia enkoder. Szlaban po natrafieniu na przeszkodę
natychmiast się zatrzymuje i odwraca ruch. Rozbudowane funkcje centrali sterującej umożliwiają precyzyjne
ustawienie położenia ramienia, prędkości pracy oraz innych wymaganych parametrów. Przeznaczone są do
pracy średnio intensywnej.

W skład zestawu wchodzą:

Szlaban elektromechaniczny z silnikiem 24 V. Kolor szary RAL 7015.
Centrala sterująca BM8 z portem komunikacyjnym U-Link, wyświetlaczem i zintegrowanym odbiornikiem
2-kanałowym CLONIX64
Akcesoria montażowe
Instrukcja w języku polskim
Gwarancja na 24 miesiące
Paragon/Faktura VAT

Długość ramienia wynosi ponad 4 metry, przesyłka dłużycowa będzie do odebrania w najbliższej
siedzibie firmy OPEK (FEDEX)
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PARAMETRY TECHNICZNE

WYMIARY INSTALACYJNE
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MONTAŻ

Istnieje możliwość montażu urządzania przez profesjonalnego
instalatora produktów BFT.

W przypadku chęci poznania szczegółów montażu prosimy o kontakt z
naszym biurem handlowym:

tel. +48 797108180
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BFT

Obecnie firma BFT jest aktywna na całym świecie, posiada 20
filii i ponad 530 dystrybutorów działających na terenie ponad
120 krajów. 

BFT to jeden z wiodących producentów automatyki do bram,
systemów kontroli dostępu, słupków automatycznych,
automatyki domowej i wielu innych produktów.

Firma powstała w roku 1981 w miejscowości Thiene, a jej powołaniem
jest od początku bycie zawsze do dyspozycji swoich klientów i
zorientowanie na tych, którzy pracują z jej produktami. Ten duch
pozwolił natychmiast stworzyć bardzo ścisły program lojalnościowy z
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podmiotami prowadzącymi działalność związaną z instalacjami i
systemami automatyki. Ta radykalna zmiana przesądziła o przejściu z
modelu firmy lokalnej do niewielkiej firmy międzynarodowej. W roku
2004 tych spółek zagranicznych było tylko trzy, ale w ciągu niecałej
dekady ich liczba wzrosła do dziesięciu. Przekroczenie pomiędzy
rokiem 2012 a 2013 wartości obrotów 100 milionów to tylko jeden
krok na ich drodze.
Naturalną ewolucją stało się przejęcie najsilniejszych klientów i
otwarcie pierwszej filii w Niemczech w roku 2002, co stanowiło
pierwszy krok ku zagłębieniu się w miejscowe realia i zrozumienie
różnych aspektów każdego kraju.
Od tego momentu zaczęli różnicować wachlarz usług, dostosowując
go do każdej kultury, zawsze traktując jako priorytet maksymalną
satysfakcję klienta.
Od roku 2004 wchodzą w skład grupy Somfy: zapewniło to
przyspieszenie niezbędne do zdobycia znacznych udziałów w rynku i
stworzenia ustrukturyzowanej sieci dystrybucji.
Obecnie międzynarodowa sieć dystrybucji dzieli się na zarządzaną
przez filie i zarządzaną przez bezpośrednich dystrybutorów. 

Zaawansowane rozwiązania z unikalnymi, ekskluzywnymi funkcjami.
Ale również proste, dostępne i bliskie ludziom. Technologie nowej
generacji zaprojektowane z myślą o ułatwieniu życia wszystkim:
instalatorom i użytkownikom. To firma skupiającą się na aktualnych
potrzebach, równocześnie ukierunkowaną na przyszłość.

Profesjonalną i rozumiejącą firmą, wyciągającą do swoich partnerów
pomocną dłoń, która dzięki swojemu wszechstronnemu doświadczeniu
specjalisty ds. dostępu pozwala im osiągać postępy w szybkim
tempie, by zawsze pozostawać w czołówce.
Firmą, w której czynnik techniczny wspierany jest przez siłę pasji i w
której doświadczenie inżynieryjne idzie w parze z żywą inwencją. Są
nią dlatego, że lubią Was słuchać, rozumieć, wychodzić naprzeciw
Waszym potrzebom i oferować Wam nowe możliwości; zawsze dając
Wam to, co najlepsze, dzięki coraz bardziej wyrafinowanym
narzędziom zaprojektowanym z myślą o poprawie niezawodności
działania. Szybka i inteligentna technologia, która zawsze
przyspiesza, by nadążyć za innowacją i by - wraz z Wami - zawsze być
o krok do przodu.
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